Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO .N RTE

• F o

CPL

NOVAÇÃO E ÍRAHSPARÉNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências

do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA

APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PROFESSORES E AÇÕES DE

APRIMORAMENTO 'ARA ALUNOS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE LIM$EIRO-CE, vem adjudicar o presente processo administrativo de

licitação, na modaljddde PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.0405001SEMEB, para que

• produza os efeitos Iegis e jurídicos.

Assim, no termo da IgisIação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da empresa: - GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA EPP, vencedora no valor de R$:

425.000,00 (Quatrocentos e vinte e cinco mil reais).

LIjMOEIRO DO NORTE - CE, 04 de Julho de 2018

Francisc9X'alter/Nogueira Lima
Presen'teta Comissão de Licitação o

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000